[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	2912

	пгт. Октябрьское

Об организации проведения ХXX открытого

окружного традиционного новогоднего

турнира по боксу «Снежинка»
На основании единого календарного плана физкультурно-спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2015 год:

1. Организовать проведение XXX открытого окружного традиционного новогоднего турнира по боксу «Снежинка» (далее – турнир)  с 22 по 26 декабря 2015 года на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» пгт. Приобье.

2. Утвердить смету расходов на организацию проведения турнира согласно приложению.
3. Отделу культуры администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.):

3.1. Обеспечить  музыкально-звуковое сопровождение и культурную программу в период проведения турнира.

3.2. Подготовить    церемонию   открытия,   закрытия   и   награждения   участников

турнира.

4.    Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Районная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва» пгт. Приобье (Соломаха Е.И.):
4.1. Подготовить место проведения турнира.
4.2. Организовать питание и размещение участников турнира.
4.3. Назначить ответственных за встречу и отъезд участников турнира.
            5. Отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского района (Корякин О.В.) обеспечить финансирование организации турнира согласно утвержденной смете расходов в соответствии с мероприятиями муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Октябрьского района на 2014-2020 годы».

            6.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.
            7. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя  главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина